REPUBLIKA E SHQIPERISE 24 7"2 / O

GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. O reg.
VENDIM |
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK
TE SHOQERISE “MARGIT” sh.p.k.

Une gjyqtarja gjykates s¢ Rrethit, Tirane, My Q2. 2097 , pasi mora ne shqyrtim
dokumentat ¢ paraqitura dhe kerkesen per regjistrimin si person juridik te shogerise “MARGIT” me
pergjegjesi te kufizuar, me objekt veprimtarine ra§htelevizive, publicistike etj, '

KONSTATOVA:

se kerkesa per regjistrim ¢ paraqitur nga shogeria “MARGIT” sh.p.k. - me seli ne lagjen
Kadri Qystri, me ortak te vetem Muhamet Muca, me objekt aktiviteti: Veprimtari televizive lokale
nepermjet transmetimeve te nje kanali televiziv nen emrin ¢ kanalit “MARGIT* TV. Prodhimi,
transmetimi dhe ritransmetimi i programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove,
perseritesve apo me cdo mjet tjeter. Prodhimi dhe shumfishimi video i programeve, spekiakleve,
filmave, telenovelave, shperndarja dhe marketingu i tyre. Organizimi dhe realizimi ne bashkpunim me
persona te tjere juridike dhe fizike i spektakleve, filmave, ndeshjeve sportive, emisioneve te ndryshme
etj. Zhvillimi i teknologjive te informacionit, projektimi dhe egzekutimi i rrjeteve dhe minirmjeteve,
zhvillimi i testeve, publiciteti, prodhimi i spoteve etj. Organizimin ¢ shitjeve televizive. Import-eksport
te pajisjeve ge perdoren per kete gellim, me kohezgjatje te pacaktuar; me kapital themeltar ne lek
100.000, se shoqeria veprimtarine radiotelevizive do ta ushtrojne ne nivel lokal ne kuptimin e ligjit
nr. 8410, date 30.09.1998, si dhe dokumentacioni i paraqitur eshte i bazuar ne ligj dhe st i tille duhet
te pranohet.

PER KETO ARSYE:

Mbeshtetur ne ligjin nr. 7638 te dates 19.11.1992 “Per shoqerite tregiare™ dhe ligjin nr. 7667
date 11.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhet te respektojne shoqerite tregtare™;

VENDOSA:

Regjistrimin si person juridik te shogerise - me emertim “MARGIT” sh.p.k. - me seli ne
Lagjen Kadri Qystri te gytetit te Lushnjes, me prtak te vetem Muhamet Muca, me objekt aktiviteti:
Veprimtari televizive lokale nepermjet transrﬁeh?neve te nje kanali televiziv nen emrin e kanalit
“MARGIT* TV. Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi i programeve dhe informacioneve te cdo
lloji me ane te zerit, figures sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve
elektromagnetike, kabllove, perseritesve apo me cdo mjet tjeter. Prodhimi dhe shumfishimi video i
programeve, spektakleve, filmave, telenovelave, shperndarja dhe marketingu i tyre. Organizimi dhe
realizimi ne bashkpunim me persona te tjere juridike dhe fizike i spektakleve, filmave, ndeshjeve
sportive, emisioneve te ndryshme etj. Zhvillimi i teknologjive te informacionit, projektimi dhe
egzekutimi i mjeteve dhe minimjeteve, zhvillimi i testeve, publiciteti, prodhimi i spoteve etj.
Organizimin e shitjeve televizive. Import-eksport te pajisieve qe perdoren per kete qgellim, me
kohezgjatje te pacaktuar; me kapital themeltar ne lek 100.000, se shoqeria veprimtarine
radiotelevizive do ta ushtrojne ne nivel lokal ne kuptimin e ligjit nr. 8410, date 30.09.1998 dhe me
administrator zotin Muhamet Muca.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
N, i vendimit
VENDIN

| GJYQTARES SE VETME

Sot me date/fr‘ﬁ { 2005 ,une // . /AZ&&C < . me detyren e gjyqtares ne Gjykaten e Shkalles
se Pare Tirane, mora ne shqyrtir"‘n kerkesen e paragitur nga administratori dhe ortaku i vetem i shogerise
tregetare "MARGIT" sh.p.k 2. Muhamet Muga, per depozitimin ne rregjistrin tregetar te vendimit nr. 1 date
09.06.2005 te Ortakut te vetem te shogerise, ne te cilin eshte vendosur per ndryshimin e administratorit dhe
depozitimin e vendimit ne Gjykaten e Rregijistrit,

KONSTATOVA

Se me vendimin Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nr. 27210, date 13.02.2002, eshte rregjistruar si
person juridik shoqeria tregetare “MARGIT" sh.p.k.
Me vendimin nr. 1, date 09.06.2005, Ortaku i vetem i shogerise ka vendosur:
1. Te pranoje doreheqjen & administratorit te shogerise zotit Muhamet Muga.
2. Te emeroje si administratore te shoqerise zonjen Eva Muga, banuese ne lagjen “Rruga 4
Shkurti®, Njesia 5, Tirane,
3. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar.

PER KETC ARESYE:

Ne baze te ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 *Per shogerite tregetare’ dhe atij Nr.7667 date 28.01.1993 “Per
rregjistrin tregetar”.
VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne megjistrin tregetar te vendimit nr. 1, date 09.06.2005, te Ortakut te vetem te shogerise
*MARGIT" sh.p.k, ne te cilin eshte vendosur;
1. Te pranoje doreheqgjen e administratorit te shogerise zotit Muhamet Muga.
2. Te emeroje si administratore te shogerise zonjen Eva Muga, banuese ne lagjen “Rruga 4
Shkurti", Njesia 5, Tirane.
3. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar.

Te behen ndryshimet perkatese duke i ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

Ndaj vendimit lejohet ankim.
;y GJYQTAR E;




AKTII THEMELIMIT TE SHOQERISE

Nenj |
Emertimi
Ne baze te ligjit nr. 7638 te dates 19.11.1992 “Mbj shogerite tregtare™, eshte themeluar
nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar e eme twar MARGIT sh.p.k.
Shoqeria eshte person juridik shqigﬁdhe aktiviteti i saj ekzekutohet sipas ligjeve
shqiptare, sipas kesaj kontrate dhe statutit bashkangjitur.

Nenj?2
Selia
Shogeria e ka seline ne Lagjen Kadri Qystri te qytetit te Lushnjes. Perveg veprimtarise
radiotelevizive ge zhvillohet ne nivel lokal, per aktivitetin tjeter shogeria mund te vendose te
hape seli sekondare si filiale, agjenci dhe zyra perfagesie pa kufizim territorial,

Neni3
K chezoiati
Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte e pakufizuar, Per limitimin e kohezgjatjes
se veprimtarise se shoqerise vendos asambleja e ortakeve.

Nenj 4
Ortaket
Shogeria themelohet nga ortaku i vetem:
Muhamet Muca, i biri i Pellumbit, i datelindjes 1960, lindur dhe banues ne Lushnje, lagja Kadri
Qystri, me zotesi te plote per te vepruar.
Ne perputhje me ligjin per shogerite tregtare, ne shogeri mund te perfshihen dhe ortake te
tjere, te cilet behen zoterues te pjeseve te caktuara te kapitalit.

Neni 5
Ohjekti
Shoqeria ka si objekt te veprimtarise:
Veprimtari televizive lokale nepermjet transmetimeve te nje kanali telviziv nen emrin e
kanalit “MARGIT* TV, i _
Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetinm i programeve dhe informacioneve te cdo lloji
me ane te zerit, figures sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet
valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve apo me cdo mjet tjeter.
Prodhimi dhe shumfishimi video i programeve, spektakleve, filmave, telenovelave,
shperndarja dhe marketingu i tyre.
Organizimi dhe realizimi ne bashkpunim me persona te tjere juridike dhe fizike i
spektakleve, filmave, ndeshjeve sportive, emisioneve te ndryshme etj.
Zhvillimi i teknologjive te informacionit, projektimi dhe egzekutimi i rrjeteve dhe
minirrjeteve, zhvillimi i testeve, publiciteti, prodhimi i spoteve etj.
Organizimin e shitjeve televizive. :
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Import-eksport te pajisjeve ge perdoren per kete qellim.

Shogeria ne ezekutim te aktivitetit te permendur me siper mund te kerkoje financime nga
organizma bankare lokale, kombetare dhe nderkombetare brenda kufijve te lejuara nga ligji;
gjithashtu ne respektim te kufizimeve perkates ligjore, mund te marre pjese me ane te blerjes se

kuotave ne shogeri e kane objekt te ngjashem ose te njejte me te vetin ose te lidhur me te, si
dhe te vendose marredhenie bashkepunimi me subjekte te tilla.

Nehi 6

\ Kapitali
Kapitali themeltar eshte 100.000 lek i ndare ne kuota nga 1.000 lek secila.

Neni 7

Kuotat ¢ pjesmarrjes
Kuotat ¢ pjesmarrjes jane ne zoterim te ortakut te vetem themelues.

Neni §
Viti ekonomik mbyllet ne 31 Dhijetor te ¢do viti dhe bilanci duhet te aprovohet brenda
tre muajve ge vijojne.

Neni 9

Per vitin e pare ekonomik dhe sidoqofte deri ne nje vendim te ndryshem te asamblese,
zoti Muhamet Muca emerohet administrator i vetem i shogerise.

Neni 10
Te gjitha mosmarrveshjet me te tretet ne lidhje me ekzekutimin e normave te ketij akti

do te zgjidhen ne marreveshje midis paleve. Ne rast te kundert do t’ju referohet normave juridike
ne fuqi dhe organeve kompetente.

Neni 11
Ky akt eshte redaktuar ne pese kopje origjinale.
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ORTAKU 1 VETEM

Muhamet Muca
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LIKA E SHQIPERISE
E NOTEREVE TIRANE

Rep.
Kol,

VERTETIM

Vertetohet_ se sot me date 94, (- .J00Z; ne zyrat e noterise Tirane, para meje

yo. -, notere ne kete qytet, u paraqit Muhamet Muca, i biri i Pellumbit, i
datelindjes 1960, lindur dhe banues ne Lushnje, Lagja Kadri Qystri, me zotesi te plote per te
vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nga certifikata nr 14/77, e leshuar nga zyra e gjendjes
civile nr 2 Tirane, i cili me deklaroi se jashte kesaj zyre ka redaktuar aktin e mesiperm, te cilin ia
lexoj dhe qge pasi e deklaron sipas vuilnetit te shprehur prej tij, firmos rregullisht para meje, un#
vertetoj sipas kerkesave te ligjit.
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Emertimi
Eshte themeluar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emertimin MARGIT sh.p.k.
Shogeria eshte person Juridik shqiptar sipas ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “Mbi
shoqerite tregtare”, Shogeria gezon te drejta si person juridik shqiptar ge prej dates ne te cilen
organet kompetente kane dhene aprovimin per themelimin e saj.
Shogeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjisiacionin shgiptar dhe me
dispozitat e parashikuara ne dokumentat themeluese (akt themelimi dhe statut),

Nenj 2
Selia
Shogeria e ka seline ne Lagjen Kadri Qystri te qQytetit te Lushnjes. Perveg veprimtarise
radiotelevizive ge zhvillohet ne nivel lokal, per aktivitetin tjeter ortaku vetem ka te drejten ¢
krijimit dhe te shuarjes se selive dytesore, filiale, agjenci dhe zyra perfaqesimi pa kufizim
territorial.

'

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte e pakufizuar. Ortakuy i vetem i shogerise
mund te vendose per limitimin e kohezgjatjes se aktivitetit te shogerise.

Neni 4
Yoieksi
Shogeria ka si objekt te veprimtarise: Veprimtari televizive lokale nepermjet
transmetimeve te nje kanali telviziv nen emrin e kanalit “MARGIT* TV
Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi i programeve dhe informacioneve te c¢do lioji
e ane te zerit, figures sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet
valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve apo me cdo mjet tjeter.
Prodhimi dhe shumfishimi video i programeve, spektakleve, filmave, telenovelave,
shperndarja dhe marketingu i tyre,
Organizimi dhe realizimi ne bashkpunim me persona te tjere juridike dhe fizike j
spektakleve, filmave, ndeshjeve sportive, emisioneve te ndryshme etj.
Zhvillimi i teknologjive te informacionit, projektimi dhe egzekutimi i mrjeteve dhe
minirjeteve, zhvillimi i testeve, publiciteti, prodhimi i spoteve etj.
Organizimin e shitjeve televizive,
Import-eksport te pajisjeve ge perdoren per kete geilim.
Shogeria ne ezekutim te aktivitetit te permendur me s; per mund te kerkoje financime nga
organizma bankare lokale, kombetare dhe nderkombetare brenda kufijve te lejuara nga ligji;
gjithashtu ne respektim te kufizimeve perkates ligjore, mund te marre pjese me ane te blerjes se
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e shogeri qe kane objekt te ngjashem ose te njejte me te vetin ose te lidhur me te, si dhe
se marredhenie bashkepunimi me subjekte te tilla.

Neni §
Ortaku | Vetem

Shoqeria themelohet nga ortaku i vetem:
Muhamet Muca, i biri i Pellumbit, i datelindjes 1960, lindur dhe banues ne Lushnje, lagja Kadri
Qystri, me zotesi te plote per te vepruar.
Ne perputhje me ligjin per shogerite t‘rﬁre, ne shogeri mund te perfshihen dhe ortake te
fjere, te cilet behen zoterues te pjeseve te caktuaky te kapitalit. '
Kapitulli 11
Kapitali dhe knotat

Neni 6
Kapitali
Kapitali eshte fiksuar ne lek 100.000. Ai mund te rritet me vendim te ortakut te vetem
sipas normave te fushes ne fuqi dhe ndahet ne kuota prej 1.000 lek secila.

Neni 7

Kuotat jane nominative dhe nuk mundet asnjehere te prezantohen nga letra me vlere, ne
zbatim te nenit 44 te ligjit 7638/92.

Neni 8
Trasferimet ¢ pjeseve te kapitalit themeltar duhet te vertetohen me nje akt noterial.
Shogeria dhe te tretet duhet te respektojne keto trasferimente sapo vijne ne dijeni.

Neni 9
Per mitjen ¢ kapitalit themeltar, ne rastet e parashikuara nga ligi, ortaku i vetem vendos
per kapitalin themeltar.

Neni 10
Derdhjet perkatese ne kuotat e shogerise kerkohen nga organi administrativ ne afatet dhe
ne menyrat ge ai vete do t’i vendose si te pershtatshme, duke percaktuar penalitetet perkatese dhe
sanksionet per vonesen.

1

Kapitalli 111
Ortaku i vetem

Neni 11
Per aq kohe sa shoqeria eshte me ortak te vetem, kompetencat ¢ Asamblese ushtrohen
prej ortakut te vetem.

Neni 12
Vendimet ¢ ortakut te vetem duhet te shkruhen ne prees-verbal. Ortaku i vetem emeron
nje sekretar per mbajtjen e procesverbalit dhe vendimit.



vetem vendos per rastet € ndry h eve te statutit.
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Neni 14
Shogeria administrohet sipas emerimit te aktit te themelimit:
- nga nje administrator i vetem;
Administrator per mandatin e pare emerchet Z. Muhamet Muga.

Neni 15
Administratori i jep ortakut te vetem te gjitha mfonnacxonet ge kane te bejne me
kontrollin e drejtimit, me shpenzimet, shoqgerine, sa here qe kjo kerkohet nga ai.

Neni 16
Administratori ka te gjitha te drejtat pﬁdrejtlmm ¢ zakonshem dhe te jashtezakonshem
te shogerise, pa asnje kufizim dhe ka te drgjten te kryeje te gjitha detyrat ge do Ui quaje te
nevojshme per amitjen e objektit te shoqerise, duke bere perjashtim per ata qe ne menyre
taksative ligje ja rezervon ortakut te vetem ose ge i ndalohen nga normat e ketij statuti.

Kapitulli V
Firma dhe pel‘i’a’q’imi i shogerise

Neni 17
Perfagesimi i shogerise i takon administratorit te zgjedhur nga ortaku I vetem sipas nenit
50 te ligjit 7638, date 19.11.1992. Tagrat e perfaqesimit ushtrohen ne kufijte e percaktuar ne
statut.

Neni 18

Administratori ka gjithashtu fugine per te emeruar drejtore, teknike, perfagesues per
mosmarrveshje dhe ne pergjithesi te autorizuar per detyra te percaktuara ose per kategori
detyrash, edhe me te drejten e delegimit, duke caktuar per secilin nga keta ato detyra shperblime
ge i vlereson te arsyeshme.

Per fusha te veganta te objektit te veprimtarise se shoqerise, administratori mund te
emeroje borde drejtuese ose drejtore. Ne aktin ¢ emerimit vendosen kompetencat dhe format e
shperblimit. Ne rastin e emerimit te bordeve drejtuese, ortaku i vetem, me propozimin e
administratorit miraton rregulloret ¢ funksionimit te tyre.




Kapituili VI
Fkspertet kontabel te autorizuar.

Neni 19

Shogeria do te jete e kontrolluar nga nje organ i perbere nga nje deri ne tre eksperte

kontabel te autorizuar, qe emerohen dhe funsionojne sipas normave te nenit 69 te ligjit 7638/92
Ortaku i vetem kujdeset te emeroje ekspertet kontabel te autorizuar.

N& 20 -
Ekspertet kontabel te autorizuar ¢ mbajne kete detyre gjashte vjet dhe jane te
rizgjedhshem.

Neni 21
Ortaku i vetem ne emerimin e eksperteve kontabel te autorizuar percakton shperblimet ne
rast se keto nuk jane percaktuar ne ndonje akt tjeter ligjor.

Kagitlilli VIi
Bilanci dhe te ardhorat

Neni 22
Veprimtarite ekonomike te shogerise mbyllen ne 31 Dhjetor te ¢do viti.

Neni 23
Ne fund te ¢do veprimtarie administratori, brenda tre muajve duhet te procedoje ne
pergatitjet e bilancit te shogerise te perbere nga gjendja e pronesise dhe nga llogaria ekonomike.

Neni 24
Bilanci duhet te shogerohet nga nje relacion i administratorit ge ben te qarte si ecurine e
administrimit ne sektore te ndryshem ne te cilet shogeria ka vepruar, edhe me shoqerite e tjera ge
kontrollohen prej saj, me nje kujdes te vegante si per investimet, per kostot dhe per ¢mimet ashtu
edhe per faktet me rendesi qe jane vertetuar pas mbylljes se veprimtarise.

Neni 25
Bilanci dhe relacioni i administratorit duhet te mbeten te depozituar prane selise se
shogerise 15 dite para marrjes se vendimit te eytakut te vetem, per Ui aprovuar ato, gjate se ciles
ortaket mund te kerkojne e te shqyrtojne kopje e shpenzimet e tyre. ‘
Keto dokumenta duhet te jene ne dispozicion te eksperteve kontabel te autorizuar, ne
qofte se jane te emeruar, te pakten 40 dite para miratimit te ortakut te vetem,

Neni 26
Te ardhurat neto, pasi lihen menjane jo me pak se 5% per rezerven e nevoishme, e cila
nuk duhet te kaloje 20% te kapitalit themeltar duhet t'i shperndahen ortakut te vetem, perjashto
rastin kur ortaku i vetem vendos per shpenzime te veganta.



Neni 27
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vendimit te shperndarjes se te ardhurave.

Neni 28
Te ardhurat qe nuk jane terhequr brenda pese vjeteve duke filluar nga dita ge jane bere te
zbatueshem parashkruen ne fondin e shogerise dhe kalojne ne fondin rezerve.

KAPITULLI VIII
Shuarja dhe likujdimi i shogerise

Neni 29

Raste te prishjes se shoqerise jane: '

a) Kalimi i afatit,

b) Arritja e qellimit te shoqerise ose pamundesia per ta arritur ate,

¢) Pamundesia e funksionimit ose vazhdimi inaktiv i asamblese;

d) Rastet e tjera te parashikuara ne ndgip 38 e 72 te ligjit 7638/92 qe kane te bejne me
ndryshimin e shogerise ne nje forme tjeter per Sikak te zvogelimit te kapitalit ne nje viere me te
vogel se ajo e percaktuar si vlere minimale per kapitalet e shogerive me pergjegjesi te kufizuar,
ose qe kane te bejne me zgjidhjen e parakohshme per shkak te humbjes se gjysmes se kapitalit
themeltar.

Neni 30
Vendosja ne likuidim e shogerise percaktohet nga ortaku i vetem, i cili kontrollon dhe
miraton perfundimisht procedurat e likuidimit dhe mbylljen e shogerise.

Neni 31
Me emerimin e likuidatorit ose te likuidatoreve pushojne funksionet ¢ organit
administrativ.

Neni 32
Likuiduesi ose likuiduesit, emerohen me vendim te ortakut te vetem,

Neni 33
Likuiduesi ose likuiduesit, brenda gjashte muajve nga data e emerimit te tij ortakun e
vetem, te cilit i paraget raportin mbi gjendjen e aktivit dhe te pasivit e shoqgerise, para se te filloje
operacioni i likujdimit.

Neni 34

Likuiduesi perfageson shogerine dhe ka te giitha kompetencat e nevojshme per
likujdimin e aktivit dhe te pasivit te saj.
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statut do te behet referim me dispozitat e ligjit ne
Ky statut eshte hartyar ne pese kopje origjinaje.

ORTAKU I VETEM
AV IVETEM

Muhamet Muca
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr._{#}7 Rep.
Nr

Kol.

e

VERTETIM

Vertetohet se sot me dated3-07, 0@, ne zyrat e noterise Tirane, para meje ﬁa oS-,
i datelindjes 1960, lindur dhe

notere ne kete qytet, u paragit Muhamet Muca, i biri i Pellumbit, i

banues ne Lushnje, Lagja Kadri Qystri, me zotesi te plote per te vepruar, per identitetin e te cilit
u sigurova nga certifikata nr 14/77, ¢ leshuar nga zyra € gjendjes civile nr 2 Tirane, i cili me
deklaroi se jashte kesaj zyre ka redaktuar aktin ¢ mesiperm, te cilin ia lexoj dhe ge pasi e
deklaron sipas vullnetit te shprehur prej tij, firmos rregullisht para meje, un& vertetoj sipas

kerkesave te ligjit.
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SHOQERIA TREGETARE “MARGIT” SHP.K - CR* ,
D7/
Lushnje , me 09.06.205 -

oy P

N2, T -
Kerkuesi: Shogeria tr'i‘geta’% TFAARGIT” sh.p.k, perfagesuar nga administratori i s3j Muhamet
Muga.

Objekti: Depozitimi ne regjistrin tregetar te vendimit nr.1, date 09.06.2005, te Ortakut te
vetem te shogerise "MARGIT" sh.p.k.

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

(&’ WW o Ao LLet
Kerkohet depozitimi ne megjistrin tregetar, i vendimit nr. 1 date 09.06.2005 te Orakut te

Vetem te shogerise “MARGIT" sh.pk, ge me kete vendim ka vendosur emerimin e
administratorit te shogerise dhe depozitimin e vendimit ne Gjykaten e Rregistit, AF-© €&

KERKUESI

ORTAKU | VETEM DHE ADMINISTRATORI | SHOQERISE “MARGIT” S% ,

Muhamet MUGA 4 /m
3




| ,\EPUBLIKA E SHQIPERISE
5 “ DHOMA E NOTERISE TIRANE
. Q‘,:? IR. yito REP.

b YERTETIM
Sot me date £/ .06.2005, pata meje notetit publik, me seli ne Tirane, u paraqit
personalisht z MUHAMET MUCA, shtetas shqiptat, 1 identifikuar prej meje
nepermjet ; madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili me
deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e tj te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteti e vettetoj ate
sipas ligjit.
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SHOQERIA TREGETARE “MARGIT” SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE(Ortaku i vetem)

2 H N die 09.06.2005
. { _.:j_l /(}-/

Sot, me date 09.06.2005, Ortaku i vetem e shoqerise tregetare “MARGIT" sh.pk, e cila eshte e
rregjistruar si person juridk me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nr. 27210 date
13.02.2002, i bazuar ne ligjin nr.7638, date 19.11.1992 *Per shogerite tregetare” dhe ne statutin e
shoqgerise,

VENDOSI:

[a—y

Te pranoje dorehegjen e administratorit te shoqerise zotit Muhamet Muga.

2. Te emercje si administratore te shogerise zonjen Eva Muga, banuese ne lagjen “Rruga 4
Shkurti”, Njesia 5, Tirane.

3. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE TREGETARE “MARGIT” SH.P.K
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Muhamet MUCA



PUBLIKA E SHQIPERISE
_,ﬁ%‘ HOMA E NOTERISE TIRANE
R ,; R. {3(¢ REP.
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e YERTETIM

Sot me date {¥.06.2005, para meje noterit publik, me seli ne Tirane, u paragit
petrsonalisht zMUHAMET MUCA, shtetas shqiptar, i identifikuar prej meje
nepermjet ; madhor e me zotest te plote juridike per te vepruar, i cili me
deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e tj te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noten e vertetoj ate

sipas ligiit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BANKA KOMBETARE TREGTARE ,
DEGA LUSHNJE LUSHNJE_ < /%wﬂ’x 2002,

CERTIFIKATE

Me anen e kesaj certifikate vertetojme se z. /% wlesrner fusq,

Ka depozituar prane bankes shumen per /¢4, ¢ €€ /6{/-?/"/ Y /'ﬂ;f ’

Ku depozitimi behet per efekt te derdhjes kapitalit fillestar te shogerise

Shpk J’/‘aayd?# B

Neshet ZEMLAKU




KERKESE <

Kerkues Muhamet Muca, i biri i Shefgetit i datelindjes 196Q, lmdg§‘@
dhe banues ne Lushnje. of 2200 R ﬁ\F&

Objekti Kerkohet regjistrimi si person juridik i Shogerise me
pergjegjesi te kufizuar "Margit T.V.” sh.p.k.

Baza ligjore Ligjet Nr. 7638, dt. 19.11.1992 "Per Shogqerite tregtare” dhe
Nr. 7667, dt. 29.01.1993 "Per Regjistrin tregtar” dhe ligji nr

8410 dt. 30.09.1998 N

“Per Radion dhe Televizionin publik ¢ privatne RSh." _ &> e
- -uJ"P:Q: - \C’"Q&'
Perpara " Yo- N %‘g&&’“
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane ﬁis‘**"’"}::a:_,_ S .
SN Taad ST
Une kerkuesi Muhamet Muca po i drejtohem Gjykates se Shkalles se Par® Tirane
me kete kerkese per te kerkuar regjistrimin si person juridik te Shogerise me pergjegjesi

te kufizuar "MARGIT TV" sh.p.k. » . -
Shoqeria ka ortak te vetem zotin Muﬁmet Muca. T W sl Q}“’”&"“
Selia e Shoqerise eshte ne qytetin e Lushnjes, lagja Kadri Qystri,  "WouSNaDhesa \’m&\“&
Kapitali themeltar i Shoqerise eshte 100.000 leke. N OO, N, oL D).
Kohezgjatja ¢ veprimtarise se Shogerise do te jete e pakufizuar,
Administrator i Shoqerise eshte Z. Muhamet Muca. ‘-ﬁ\c“&«—\,\
Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj: g N E ey oyl
Veprimtari televizive lokale nepermjet transmetimeve te nje kanali telviziv nen ' .. ey

emrin ¢ kanalit “Margit“TV.

Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi i programeve dhe informacioneve te cdo
Hoji me ane te zerit, figures sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve apo me cdo myjet tjeter.

Prodhimi dhe shumfishimi video i programeve, spektakleve, filmave, telenovelave,
shperndarja dhe marketingu i tyre.

Organizimi dhe realizimi ne bashkpunim me persona te tjere juridike dhe fizike i
spektakleve, filmave, ndeshjeve sportive, emisioneve te ndryshme etj.

Zhvillimi i teknologjive te informacionit, projektimi dhe egzekutimi i rrjeteve dhe
minirrjeteve, zhvillimi i testeve, publiciteti, prodhimi i spoteve etj.

Organizimin e shitjeve televizive, Import-eksport te pajisjeve qe perdoren per kete

11  CCEERTE Y
ellim. 353 '% :
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Duke gene se Shogeria ¢ krijuar ploteson te gjitha kushtet e nevojshme per NSt
zhvillim normal te veprimtarise se saj dhe i pergjigiet kushteve te parashikuara nga EEE - S
legjislacioni ne fugi shpresojme se Gjykata do te pranoje kerkesen e mesiperme. 5 A & ;
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Me Respekt St T

Muhamet Muca g g i%
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Venretohet S¢ sot me date 5 S L0 e Zyrat e noterise Tirane, para meje
_é_ de S 7, notere ne kete qytet, u paraqit Muhamet Muca, | birj i Pellumbit, i
vepruar, per identitetin e te cilit u siguroya nga certifikata nr 14/77, e leshuar Nga zyra e gjendjes

civile nr 2 Tirane,  cil; me deklaroi se jashte kesaj zyre ka redakuar aktin e mesiperm, te cilin ia
lexoj dhe qe pasi e deklaron sipas vullnetit te shprehur prej tij, fimos rregullisht para meje, uns
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REPUBLIKA E SHQIPERIS_E . .
GJVKATA E SHKALLES St PARE TIRANE
REGJISTRI 1 SHOQERIVE TREGTARE

URDHER REGJISTRIMI

Kolona I Numri i Regjistrit Tregtar: DZ Fol 0

A. Emrii Shogérisé: ' M AR giry TV thp

Kolona Il B. Selia: —‘d“ﬁf——tkm hd P&'dﬂ

C. Objekti: Mmﬂsﬂw—

_Q_t&onﬂf-mf &hl‘}dew AR P LV -

D. Kapitali: __y0p.000 0eC.

A. Ortakét Muhgmet &‘FQ

Kolona I11

B. Administratorét: et 1 hi

Kolona IV Kohézgjatja: Mﬂm‘u’y__

Shénime mbi aktet e shoqérisé:

Kolona V
A. Data e Nénshkrimit: _34.01 003,
B. Data e regjistrimit: ___, __ 1%.0%. 202
C. Statuti fleté: q( J!eh? memi?}

D. AktiiThemelimit fleté _3( $he (g\e&a\

Shénime: \gpitons Yhemelton ancihen X ol pow’ K VYrendshem

Ne piYdof. dobb 1¥.0rd0nd BKT duch%L

GIYQTARE
ZEGJINE SOLLAKU
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